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Mijn naam: 

Mijn verjaardag: 

Waar ben je geboren? 

Vroeger wilde ik worden: 

Wat ik echt doe: 

Mijn droombaan: 

Mijn grootste wens: 

Hier ben ik goed in: 

Mijn mooiste herinneringen:

1. 

2. 

3. 

Bucket List Top 5:

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

DIT 
BOEK 
IS VAN
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Wat is de meisjesnaam van je moeder? 

Dit doe ik het liefst in het weekend:

Levensles die ik volgende generaties mee wil geven: 

Mijn huisdier(en): 

Je mag me altijd wakker maken voor: 

Hier word ik strontchagrijning van: 

Favo muziekgenre(s): 

Favo sport(en): 

Favo (bord)spel:  

Favo pretpark: 

Lievelingsboek: 

Mooiste bezit: 

Lievelingseten: 

Mijn vervoersmiddel: 

Wat jij niet van mij weet:  

MIJN STAMBOOM
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Wat was je eerste woordje?

Welke kleur haar heb je? 

Welke kleur ogen heb je? 

Waar kunnen mensen jou aan herkennen?

Wat is je sterrenbeeld? 

Wat voor werk of opleiding doe je?

Wat vind je het lekkerste beleg op een boterham?

Waar ben je allergisch voor?

Beschrijf je kledingstijl:

Hoeveel kinderen heb je? 

Hoeveel zwemdiploma’s heb je? 

Hoeveel paar schoenen heb je? 

Hoeveel geld staat er op je rekening? 
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Welke drie karaktertrekken heb je van je ouders geërfd?

1. 

2. 

3. 

Welke drie wensen heb je?

1. 

2. 

3. 

Welke drie dingen zou je veranderen in de wereld?

1. 

2. 

3. 

Welke drie dingen staan er altijd op je  

boodschappenlijstje?

1. 

2. 

3. 

EINDE
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Mijn naam: 

Mijn verjaardag: 

Vroeger wilde ik worden: 

Wat ik echt doe: 

Mijn droombaan: 

Mijn grootste wens: 

Hier ben ik goed in: 

Mijn mooiste herinneringen:

1. 

2. 

3. 

4. 

Bucket List Top 5:

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

OVER 
MIJ
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Dit doe ik het liefst in het weekend:

Levensles die ik volgende generaties mee wil geven: 

Mijn huisdier(en): 

Je mag me altijd wakker maken voor:

Hier word ik strontchagrijning van:

Favo muziekgenre(s): 

Favo sport(en): 

Favo (bord)spel:  

Favo pretpark: 

Mooiste bezit: 

Lievelingseten: 

Mijn vervoersmiddel: 

Wat jij niet van mij weet:  

MIJN STAMBOOM
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Als je een kleur zou zijn dan was je

Jij bent fantastisch goed in

Dit ben jij in drie woorden 

Jij  het beste  ooit.

Als je een dier was, zou je een  zijn.

Laten we  als we oud zijn.

Wij moeten op een dag echt 

Iedereen zou zo  moeten zijn als jij!

Ik hoop dat je altijd 

Ik hoop dat je niet bang zult zijn om 

Ik hoop dat je nog leert om te 

Ik ben jaloers op jou 

Ik hoop dat je nooit vergeet 

Ik hoop dat je lacht om 

Wat mij in jou aanspreekt

Jouw mooiste uitspraak

OVER 
JOU

MIJN 
WENSEN 
VOOR 
JOU
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o lief

o behulpzaam

o krenterig

o sterk

o 

o 

o 

o 

o 

Beste herinneringen:

1. 

2. 

3. 

4. 

Zo kennen wij elkaar:

Hier zou ik nog graag samen naartoe willen:

OVER 
ONS

JIJ 
BENT:

EINDE
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